应用
仪表配备多参数传感器技术，用于测量液体密度、声速、粘度和温度。采用一体型
结构设计，适合连续监测啤酒厂中的工艺过程，例如发酵。
• 在密度、超声波声速、粘度和温度测量时均可保证最高测量精度
• 安装在罐体上使用，满足 IP66/67 外壳防护等级要求
• 传感器采用 316L 材质，适用于卫生应用场合，满足 3A 认证和 EHEDG 测试要求
• 最大传感器长度：2 m (6.6 ft)
• 有效替代啤酒厂原本昂贵的实验室测量解决方案

需测试。
卫生合规认证 所有直接接触食品的材质均符合 EC 法规 1935/2004 的要求。设备配备卫生型过程连接（概述：
参见订货号）。
Fermentation Monitor QWX43 符合 EN 1672-2:2005+A1:2009 食品加工机械卫生标准的要求。
产品设计遵循 EHEDG 欧洲卫生工程设计指引。
附件
防护罩，适用单腔室外壳 • 材质：塑料
• 订货号：71438291
140 (5.51) 32 (1.26)
115 (4.53)
1
2
2
 (
4
.8
)
  A0038280
 20 防护罩，适用单腔室外壳（单位：mm (in)）。 测量单位 mm (in)
插头及连接电缆 插头可以随仪表一起订购。
订购信息：→   24
M12 插头，IP67 防护等级
• 90 °直角弯头
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（灰色）
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PUR（黑色）
• 工作温度范围：–25 … +70 °C (–13 … +158 °F)
• 订货号：52010285
2
7
.5
(1
.0
8
)
40³
(1.57)
  A0022292
 21 M12 插头，IP67 防护等级。 测量单位 mm (in)
Fermentation Monitor QWX43
24 Endress+Hauser
直接集成型的无线接入点 “直接集成”型专用附件。可以订购无线接入点作为“随箱附件”。
订购信息：→   24
电源
• 供电电压：100...240 VAC
• 输入电压：9...30 VDC，通过供电单元供电
• 功率消耗：< 5 W
环境条件
• 工作温度：–40 … +75 °C (–40 … +167 °F)
• 储存温度：–45 … +80 °C (–49 … +176 °F)
• 相对湿度（工作）：10...90 %，无冷凝
• 相对湿度（储存）：5...95 %，无冷凝
机械结构
• 外形尺寸（宽 x 深 x 高）：83 mm x 74 mm x 25 mm
• 重量：125 g
注意安装指南要求：→   13
订购信息
详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心（www.addresses.endress.com），或登陆网
站 www.endress.com 进入 Configurator 产品选型软件查询：
1. 点击“公司”
2. 选择国家
3. 点击“现场仪表”
4. 在筛选器和搜索栏中输入产品型号
5. 进入产品主页
点击产品视图右侧的“配置”按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 Fermentation Monitor QWX43
文档资料
在 Endress+Hauser 网站的下载区中下载下列文档资料：www.endress.com/downloads
配套技术文档资料的查询方式如下：
• 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中：输入铭牌上的序列号
• 在 Endress+Hauser Operations App 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码
（QR 码）
QWX43 的标准文档资料 操作手册
BA02162F
特殊文档